PARLAMENTO DE LA RIOJA

Parlamento de La Rioja X Legislatura Salida: 7955 15.09.2022

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión celebrada el día 14 de septiembre de 2022 ha adoptado, sobre el asunto de referencia, el acuerdo que se indica:

Asunto:

- Designación del Tribunal de selección para la provisión de una plaza de Auxiliar al servicio del Parlamento de La Rioja.

Acuerdo:

De conformidad con el artículo 49 del Estatuto de Personal al servicio del Parlamento de La Rioja, la Mesa de la Cámara acuerda designar como componentes de dicho Tribunal a las siguientes personas:

Presidente:

Titular: D. Jorge Apellániz Barrio Suplente: D.ª Esther Serrano Ruiz.

Vocales:

Titular: D.ª Carmen Martínez Lasanta.
Suplente: D.ª Erlínda Echevarría Romero.
Titular: D. Alberto Bastián Ordiales.
Suplente: D.ª Estrella Fernández Gil.
Titular: D.ª Encarnación Liébana Liébana.
Suplente: D.ª Raquel Arribas Guillén.

Secretaria:

Titular: D.ª Elena Beltrán Ruiz.

Suplente: D.ª Carmen Marcos Izquierdo.

Asimismo y en relación a lo previsto en el punto 2 de la Base Quinta, se ordena publicar la composición de dicho Tribunal en la página web del Parlamento.

Lo que traslado a Ud. para su conocimiento y efectos oportunos.

Logroño, 15 de septiembre de 2022.

EL PRESIDENTE,

Jesús María García García

Tablón de anuncios.